
UCHWAŁA Nr  XIII/62/2007 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 2 października 2007r. 
 

w sprawie: ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Zawidowie 
prowadzonego przez Gminę Miejską Zawidów 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym – tekst jednolity (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn.zm.) oraz art.14 ust.5 
Ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 67, poz.329 z 1996r. z późn. 
zm.) Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje:  
 

§1 
 

1. Ustala się  partycypację miesięczną za świadczenia Przedszkola Publicznego w 
Zawidowie prowadzonego przez gminę Miejską Zawidów w następujących 
wysokościach: 

a) 133,00 zł – miesięczna partycypacja na jedno dziecko dla dzieci 3 – 4 – 5 – letnich – 
za pierwsze dziecko,  

b) 66,50 zł - miesięczna partycypacja na jedno dziecko dla dzieci 3 – 4 – 5 – letnich – za 
drugie dziecko, 

c) 33,00 zł - miesięczna partycypacja na jedno dziecko dla dzieci 3 – 4 – 5 – letnich – za 
trzecie dziecko i kolejne, 

d) 120,50 zł – miesięczna partycypacja na jedno dziecko dla dzieci 6 – letnich 
zapisanych na dłużej niż 5 godzin dziennie,  

2. Opłaty, o których mowa w § 1 ust.1 uiszczają rodzice lub prawni opiekunowie dzieci 
biorących udział w zajęciach wychowawczo – dydaktycznych przekraczających 
podstawy programowe wychowania przedszkolnego.  

3. Opłatę o której mowa § 1 ust.1 uchwały przeznacza się na pokrycie kosztów zajęć 
przekraczających realizację podstawy programowej oraz kosztów przygotowania 
posiłków.  

4. Rodzice dzieci 6 – letnich zapisanych na 5 godzin dziennie i nie korzystają z 
wyżywienia w przedszkolu nie ponoszą kosztów partycypacji.  

 
 

§2 
1. Rodzice lub opiekunowie prawni dzieci biorących udział w zajęciach wychowawczo – 
dydaktycznych nie przekraczających podstaw programowych wychowania przedszkolnego, 
którzy zdeklarują się na korzystanie przez dzieci posiłków będą partycypować w kosztach 
przygotowania posiłków, która wynosi: 

 
e) 54,00 zł – miesięczna partycypacja dla rodziców, których dzieci korzystają z dwóch 

posiłków (I śniadania, II śniadania) 
f) 54,00 zł – miesięczna partycypacja dla rodziców, których dzieci korzystają z obiadu. 

 
§3 

1. Opłaty o których mowa w uchwale wnosi się miesięcznie z góry do dnia 15 – go danego  
miesiąca. 
2. Wysokość ustalonej wyżej  partycypacji obowiązuje dany rok szkolny, od 01 września do 
31 sierpnia z wyjątkiem miesiąca lipca, w którym Przedszkole jest nieczynne. 
 
 
 



§4 
 
 
Za terminową realizację opłat odpowiada Dyrektor Przedszkola Publicznego w Zawidowie.  

 
§5 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa.  
 

§ 6 
Traci moc Uchwała Nr XI/55/2003 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 18 czerwca 2003r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Zawidowie prowadzonego 
przez gminę Miejską Zawidów. 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 października 
2007r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego oraz Przedszkola Publicznego w Zawidowie. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                                               Robert Drabko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


